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Programa Académico Monitor Correo electrónico Asignatura Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Link de conexión

Stephania García Forero sgarcia59@ucatolica.edu.co Diseño Básico 1 7:00 a. m. -10:00 a. m. Conéctate aquí

Miguel Ángel Becerra Vargas mabecerra06@ucatolica.edu.co Diseño Básico 1 7:00 a. m. - 10:00 a. m. Conéctate aquí

Jhonn Danilo Palomino Muñoz jdpalomino55@ucatolica.edu.co Diseño Básico 1 7:00 a. m. -10:00 a. m. Conéctate aquí

Valentina Montilla Guzmán vmontilla93@ucatolica.edu.co  Diseño Arquitectónico 2 3:00 p. m. - 6:00 p. m. Conéctate aquí

Fabbian Ricardo Parra González frparra34@ucatolica.edu.co Diseño Básico 1 8:00 p. m.  - 10:00 p. m. 8:00 p. m. - 9:00 p. m. Conéctate aquí

Nicol Esteffany Güiza Garavito neguiza25@ucatolica.edu.co Diseño Básico 1 7:00 a. m. -10:00 a. m. Conéctate aquí

Laura Alejandra Vásquez Brand lavasquez46@ucatolica.edu.co Diseño y Cultura comunicación 2 7:00 a. m. -10:00 p. m. 7:00 a. m. -10:00 a. m. Conéctate aquí

A. Maria Luciana Zambrano López amzambrano70@ucatolica.edu.co  Diseño Arquitectónico 2 3:00 p. m. - 6:00 p. m. Conéctate aquí

Miguel Andrés Gil Ortiz magil69@ucatolica.edu.co  Diseño Arquitectónico 2 3:00 p. m. - 6:00 p. m. Conéctate aquí

Leidy Paola Caro Ramírez lpcaro57@ucatolica.edu.co  Diseño Arquitectónico 2 7:00 a. m. -10:00 a. m. Conéctate aquí

Viviana Carolina Chala Urueña vcchala74@ucatolica.edu.co Cálculo Integral 4:00 p. m. - 5:00  p. m. 3:00 p. m. - 5:00 p. m. Conéctate aquí

Ramiro Antonio Forero Chacón raforero50@ucatolica.edu.co Cálculo Integral 5:00  p. m.  - 7:00 p. m. 2:00 p. m. -  4:00 p. m. 2:00 p. m. - 4:00 p. m. Conéctate aquí

Camila Quintero Rojas cquintero98@ucatolica.edu.co Fundamentación Matemática 1:00 p. m. - 3:00 p. m. 11:00 a. m.  - 1:00 p. m. 1:00 p. m. - 3:00 p. m. Conéctate aquí

Manuela María del Rocío Pinzón Serrano mmpinzon22@ucatolica.edu.co Estadística inferencial paramétrica y no paramétrica 12:00 m.  - 2:00 p. m. 2:00 p. m. - 4:00 p. m. 2:00 p. m. - 3:00 p. m. 10:00 a. m.  - 11:00 a. m. Conéctate aquí

Sara Valentina Benavides Chaparro svbenavides90@ucatolica.edu.co Razonamiento Cuantitativo 4:00 p. m.  - 6:00 p. m. 10:00 a. m. - 12:00 m. 4:00 p. m. - 6:00 p. m. Conéctate aquí

Sugey Dayana Buitrago Rodríguez sdbuitrago02@ucatolica.edu.co Microeconomía 1 6:00 p. m.  - 8:00 p. m. 6:00  p. m.  - 8:00 p. m. 8:00 p. m.- 10:00 p. m. Conéctate aquí

Bryan Camilo Chiquiza Malagon bcchiquiza62@ucatolica.edu.co Contabilidad General 4:00 p. m.  -  6:00 p. m. 4:00 p. m. - 6:00 p. m. 4:00 p. m. - 6:00 p. m. Conéctate aquí

Nelson Steve Alvarado Ruiz nsalvarado27@ucatolica.edu.co Medición y Evaluación 5:00 p. m.  -  6:00 p. m. 5:00 p. m. -  6:00 p. m. 5:00 p. m. -  6:00 p. m. Conéctate aquí

Germán Santiago Silva Riaño gssilva77@ucatolica.edu.co Métodos Cualitativos 5:00 p. m. -  6:00 p. m. 4:00 p. m.  -  6:00 p. m. 2:00 p. m. - 5:00 p. m. 6:00 p. m.  -  7:00 p. m. Conéctate aquí

David Santiago Casas Soriano dscasas66@ucatolica.edu.co Psicobiología 5:00 p. m. -  7:00 p. m. 2:00 p. m.  - 4:00 p. m. 2:00 p. m. -  4:00 p. m. Conéctate aquí

Andrés Felipe Avendaño Montañez afavendano20@ucatolica.edu.co Motivación y Emoción 11:00 a. m. -  12:00  p. m. 11:00 a. m. - 12:00 m. 1:00 p. m. -  2:00 p. m. Conéctate aquí

Carol Dahana Arevalo Paiva cdarevalo74@ucatolica.edu.co Métodos Cualitativos 3:00  p. m. -  4:00  p. m. 2:00 p.m. a 4:00 p. m. 6:00 p. m. -  7:00 p. m. 3:00 p. m. - 4:00 p. m. 12:00 m.  - 1:00 p. m. Conéctate aquí

David Mauricio Fajardo Prada dmfajardo77@ucatolica.edu.co Algoritmia y programación 11:00 a. m. -  12:00  p. m. 11:00 a. m. -  12:00 m. 11:00 a. m. - 12:00 m. Conéctate aquí

Ferney Stiven Pérez Estupiñan fsperez76@ucatolica.edu.co Bases de datos 9:00 a. m. - 10:00a. m. 9:00 a. m. -  11:00 a. m. 9:00 a. m. - 10:00 a. m. 9:00 a. m. - 11:00 a. m. Conéctate aquí

Karen Daniela Guerrero Gallego kdguerrero79@ucatolica.edu.co Mecánica de Fluidos 6:00 p. m. - 8:00  p. m. 1:00 p. m. - 2:00 p. m. Conéctate aquí

Juan Pablo Meza Díaz jpmeza61@ucatolica.edu.co Estática 8:00  p. m. - 9:00  p. m. 8:00 p. m. - 9:00 p. m. 2:00 p. m. - 3:00 p. m. Conéctate aquí

Ing. Electrónica
 Daniel Ávila 

 permanenciaelectronica@ucatolica.edu.co 
Victor Manuel Bayona Hernández vmbayona70@ucatolica.edu.co Electrónica II y Laboratorio 6:00 p.m. -  8:00 p.m. 7:00 p. m. -  8:00 p. m. Conéctate aquí

María Paula Benítez Sánchez mpbenitez47@ucatolica.edu.co Obligaciones Civiles y Comerciales 4:00 p. m.  - 6:00 p. m. 4:00 p. m. - 6:00 p. m. 9:00 a. m. - 11:00 a. m. Conéctate aquí

Camila Alejandra Moreno Cárdenas camoreno28@ucatolica.edu.co Civil, Bienes y Sucesiones 5:00  p. m. - 6:00 p. m. 8:00 a. m. - 10:00 a. m. 4:00 p. m. - 5:00 p. m. 9:00 a. m - 11:00 a. m. Conéctate aquí

Hanna Valentina Calderón Cañón hvcalderon28@ucatolica.edu.co Contratos Civiles y Comerciales 4:00  p. m. -  6:00 p. m. 1:00 p. m. - 2:00 p. m. 2:00 p. m. -  3:00 p. m. 4:00 p. m. -  5:00 p. m. 3:00 p. m. -  4:00 p. m. Conéctate aquí

Mauren Liceth Martínez Murcia mlmartinez86@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 11:00 a. m. -  2:00 p. m. 10:00 a. m. - 1:00 p. m. Conéctate aquí

Andrés Guillermo Charcas Devia agcharcas73@ucatolica.edu.co Civil Bienes y Sucesiones 2:00  p. m. -  3:00  p. m. 2:00 p. m.  - 4:00 p. m. 11:00 a.m. - 1:00 p. m. 2:00 p. m. - 3:00 p. m. Conéctate aquí

Ángela María Medina Carrión ammedina29@ucatolica.edu.co Teoría del Delito 11:00 a. m. - 1:00 p. m. 4:30 p. m. - 6:30 p. m. 4:30 p. m. - 6:30 p. m. Conéctate aquí

Cindy Vanessa Gacharná Peñuela cvgacharna95@ucatolica.edu.co Bienes 5:00 p. m. - 6:00 p. m. 10:00 p. m.  - 11:00 p. m. 11:00 a. m.  - 12:00 m. Conéctate aquí

Jesús David Contreras Fonseca jdcontreras65@ucatolica.edu.co Civil Personas 4:00 p. m. -  6:00 p. m. 2:00 p. m. -  4:00 p. m. 2:00 p. m. -  4:00 p. m. Conéctate aquí

Gaby Valentina Carreño Torres gvcarreno45@ucatolica.edu.co Obligaciones civiles y Comerciales 12:00 p. m. - 2:00 p. m. 4:00 p. m. - 6:00 p. m. 7:00 a. m.  9:00 a. m. Conéctate aquí

Juliana Lozano Ángel jlozano39@ucatolica.edu.co Civil Personas 4:00 p. m. - 6:00p. m. 2:00 p. m. - 4:00 p. m. 9:00 a. m. -  11:00 a. m. Conéctate aquí

Sofía Ramírez Cruz sramirez81@ucatolica.edu.co Constitucional general 6:00 p. m. - 7:00 p. m. 6:00 p. m. -  7:00 p. m. 10:00 a. m. - 11:00 a. m. Conéctate aquí

Alejandra Vanessa Mateus Romero avmateus78@ucatolica.edu.co Teoría del Delito 5:00 p. m. 7:00 p. m. 1:00 p. m. -  3:00 p. m. 5:00 p. m. -  7:00 p. m. Conéctate aquí

Nasly Gabriela Monroy Leiva ngmonroy06@ucatolica.edu.co Civil Personas 4:00 p. m.  - 6:00 p. m. 4:00 p. m. - 6:00 p. m. 4:00 p. m. - 6:00 p. m. Conéctate aquí

Oscar Iván Duitama Adame oiduitama29@ucatolica.edu.co constitucional general 3:00 p. m. -  4:00 p. m. 3:00 p. m. -  4:00 p. m. 3:00 p. m. - 4:00 p. m. Conéctate aquí

Miguel Ángel Escobar López maescobar82@ucatolica.edu.co Teoría del Delito 4:00 p. m. -  6:00 p. m. 4:00 p. m. - 5:00 p. m. Conéctate aquí

Kevin Santiago Sánchez Viasus kssanchez17@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 12:00 m. - 3:00 p. m. 1:00 p. m. - 3:00 p. m. 6:00 p. m. -  7:00 p. m Conéctate aquí

Hans Nicolaysen Sánchez hnicolaysen26@ucatolica.edu.co Historia del Derecho Occidental 7:00 a. m. -  8:00 a. m. 9:00 a. m. -  11:00 a.m. 11:00 a. m. - 12 m. 9:00 a. m. - 10:00 a. m. Conéctate aquí

Housseman Giovanni Pérez Rojas hgperez23@ucatolica.edu.co Contratos Civiles y Comerciales 5:00 p. m. -  6:00 p. m. 9:00 p. m. - 10:00 p. m. 8:00 p. m. - 10:00 p. m. 10:00 a. m. -  12:00 m. Conéctate aquí

Jaime Alberto Moreno Parra jamoreno37@ucatolica.edu.co Contratos Civiles y Comerciales 9:00 a. m.  - 11:00 a.m. 2:00 p. m. - 4:00 p. m. 2:00 p. m. - 4:00 p. m. Conéctate aquí

Sergio Alejandro Guerrero Castellanos saguerrero19@ucatolica.ecu.co Teoría del Delito 6:00 p. m. - 8:00 p. m. 6:00 p. m. -  8:00 p. m. 6:00 p. m. - 8:00 p. m. Conéctate aquí

Juan Sebastián Cuellar Castro Jscuellar02@ucatolica.edu.co Hacienda Pública 2:00 p. m.  - 4:00 p. m. 2:00 p. m. -  4:00 p. m. 2:00 p. m. - 4:00 p. m. Conéctate aquí

Julian Gómez Espinel jgomez62@ucatolica.edu.co Teoria General del Proceso 10:00 a. m. -12:00 m. 11:00 a. m.- 12:00 m. 11:00 a. m. - 12:00 m. 11:00 a. m. - 12:00 m. 11:00 a. m. - 12:00 m. Conéctate aquí

Laura Alejandra Vásquez Sarmiento lavasquez66@ucatolica.edu.co Constitucional General 
11:00 a. m. - 12:00 m. y 4:00 p. 

m. - 5:00 p. m.
4:00 p. m. - 5:00 p. m. 5:00 p. m. - 6:00 p. m.

12:00 m. - 1:00 p. m. y 3:00 
p. m. - 4:00 p. m.

Conéctate aquí

Xiomara Blanco Ruiz xyblanco43@ucatolica.edu.co Teoria del delito 12:00 m. - 2:00 p. m. 12:00 m. - 2:00 p. m. 10:00 a. m. - 12:00 m. Conéctate aquí

Sebastían Forero Daza sforero09@ucatolica.edu.co Civil, Bienes y Sucesiones 8:00 p. m.  - 10:00 p. m. 9:00  p. m. - 10:00 p. m. Conéctate aquí

Leyson Estiben Garzón Corona legarzon29@ucatolica.edu.co Teoria General del Proceso 6:00 p. m. -  8:00 p. m. 10:00 a. m. - 12:00 m. 6:00 p. m. -  8:00 p. m. Conéctate aquí

Luisa Fernanda Aldana Ruiz lfaldana82@ucatolica.edu.co Hacienda Pública 8:00 p. m.  - 10:00 p. m. 5:00 p. m. - 6:00 p. m. 6:00 p. m. -  8:00 p. m. 1:00 p. m.  - 2:00 p. m. Conéctate aquí

Yerys Valentina Zambrano Rubio yvzambrano32@ucatolica.edu.co Hacienda Pública 2:00 p. m. -  4:00 p. m. 3:00 p. m. -  4:00 p. m. Conéctate aquí

María Paula Pérez Sánchez mpperez36@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 4:00 p. m.  -  6:00 p. m. 4:00 p. m. - 6:00 p. m. 4:00 p. m.  - 6:00 p. m. Conéctate aquí

Ing. Civil 
 Daniel Andrés López 

 permanenciacivil@ucatolica.edu.co 

Derecho 
Elisenia Granados

permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Arquitectura 
Clara Gómez

 permanenciadiseno@ucatolica.edu.co 

Ciencias Básicas 
Katherine Serrano 

 permanenciacb@ucatolica.edu.co 

Economía 
 Jesus David Forero 

 permanenciaeconomia@ucatolica.edu.co 

Psicología
 Andres Santacoloma 

 permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co 

Ing. Sistemas
 Santos Triana

 permanenciasistemas@ucatolica.edu.co 

https://meet.google.com/zhk-dbxa-pzj
meet.google.com/iis-qdcp-cta
https://meet.google.com/dxk-brdd-gia
https://meet.google.com/ryx-pcyj-uan?pli=1&authuser=1
https://meet.google.com/mzp-eyrh-cwr
https://meet.google.com/prg-xwhr-igu
https://meet.google.com/kma-dhph-obn
https://meet.google.com/ngt-dxep-pcs
https://meet.google.com/een-jsoc-occ
meet.google.com/rwr-ewkv-swu
meet.google.com/gdf-acjx-khv
meet.google.com/xap-wyjx-tuj
https://meet.google.com/svw-sswr-hir?authuser=1
meet.google.com/qkm-qhbu-wfp
https://meet.google.com/iuw-bgsa-qdk
https://meet.google.com/mbp-gkhx-hje
https://meet.google.com/gmx-goxe-wvi
https://meet.google.com/cyd-mgvm-hrp
https://meet.google.com/tyo-vcnd-agi
https://meet.google.com/yhv-dbdq-umd
https://meet.google.com/tpf-uvtc-qyj
meet.google.com/cxn-jgor-mqb
meet.google.com/yds-arjg-fkm
https://meet.google.com/rbz-hprh-bja
meet.google.com/yko-tynn-eji
https://meet.google.com/qsr-purh-won
https://meet.google.com/zyu-vevu-dpm
meet.google.com/eio-bjxq-tua
meet.google.com/ofx-ktsq-fkt
http://meet.google.com/zad-rrcw-zob
https://meet.google.com/tot-ueyq-yai
meet.google.com/vmd-gkgf-wuy
meet.google.com/fjz-zyvq-tsq
meet.google.com/rah-gzii-tyd
http://meet.google.com/kgc-kszv-quw
meet.google.com/xhr-nkpr-yrs
https://meet.google.com/dct-rxju-syx
meet.google.com/wct-zuwu-gbh
meet.google.com/obn-gxoh-phc
meet.google.com/cpk-keub-qig
meet.google.com/kcp-odxx-odh
meet.google.com/cmh-dnpi-bxv
https://meet.google.com/sfd-irob-ftf?authuser=0&hl=es
" https://meet.google.com/jri-bzgn-eru
meet.google.com/wkm-dyhb-ece
https://meet.google.com/dfh-khny-sfo
https://meet.google.com/iou-emwa-ukw?authuser=2
"meet.google.com/nqt-xegw-rtb
meet.google.com/fqs-paff-vvy
meet.google.com/fqs-paff-vvy
https://meet.google.com/ovx-bahw-hwr?pli=1&authuser=2
https://meet.google.com/wwo-uqgg-fyb
http://meet.google.com/uqm-avgg-qki
https://meet.google.com/fim-anfd-xew
https://meet.google.com/ysz-iqoq-gnr
https://meet.google.com/xgm-deia-bam

